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
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1056. Jolie maison de 
caractère comprenant une pièce de 
vie avec cuisine, cantou et eyguière, 
deux chambres, une salle d’eau, une 
mezzanine sous les combles. Une 
grange et une parcelle de terrain atte-
nante de 4766m2 complètent ce bien. 
DPE G

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 500	 15

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST CONSTANT 
FOURNOULES

42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1446. SAINT CONSTANT 
FOURNOULES, Jolie maison de 
bourg au rdc une cave et un atelier. 1er 
étage : Cuis avec poêle à granulé don-
nant sur un salon / sam et sdb avec 
wc. Au 2ème : 2 ch Chauff: Granulés 
(poêle), Electrique - Huisseries : DV et 
SV -Assainissement : Coll

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 524	 17

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

ST CONSTANT 
FOURNOULES

233 200 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1447. SAINT CONSTANT 
FOURNOULES, Maison de plain 
pied de 2007 sur 2782 m2 de terrain 
: Cuis équip ouv sur salon, une salle 
à manger, 2 chambres et une mezz, 
sdb et wc, buand et garage, Chauffage 
: Au sol électrique / poêle à granulés / 
climatisation Huisseries : DV et Volet 
roulant

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 6

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

VIC SUR CERE� 77 380 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1915. SALVANHAC - Vic-
sur-Cère, petite maison auvergnate 
avec balcon. Au 1er étage, une grande 
pièce de vie avec cuisine équipée, 
salon avec insert bois, SDE et WC. 
Au 2ème étage, 2 chambres et 1 W.C. 
Maison sur sous-sol offrant cave et 
garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 507	 15

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�169 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. MG/1696. VIC-SUR-CERE, 
maison avec jardin, comprenant : RDC 
: entrée, salon, cuisine avec accès sur 
l’ext, SAM avec cheminée, cellier, 
WC. 1er étage : 3 chambres, SDB, 
WC. 2ème étage : 2 chambres man-
sardées, SDE, WC. Sous-sol : cave, 
atelier-chaufferie.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 94

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

PROPRIÉTÉS
PAILHEROLS� 232 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2011. PAILHEROLS, propriété 
comprenant une ancienne ferme restaurée 
avec grange attenante et terrain de 1890m2. 
- RDC: grande pièce de vie, cuisine, WC, 
buanderie. - 1er: 2 grandes ch, bureau, SDB 
et WC. - 2e: 2 ch, pièce à aménager.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 79

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

IMMEUBLE
ARPAJON SUR CERE� 262 500 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/854. Arpajon sur Cère, Centre 
: Vente d’un Immeuble composé d’un 
studio, 2 appts et deux garages De très 
belles prestations et un bel emplacement 
pour cette immeuble. A visiter rapidement.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 341	 74

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/874. Arpajon-sur-Cère - 
15130 (Cantal) VENTE d’un Immeuble 
composé de trois appartements, trois 
garages et un terrain constructible. De 
très belles prestations et un bel empla-
cement pour cette immeuble.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 8

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-914838. AURILLAC, sur 
1459 m2 de terrain, ensemble immo-
bilier comprenant maison de 120 
m2 avec s/sol RDC cuisine sur sam, 
salon - Etage 3 chambres, SDB, 
WC - Dépendances (maison, remise, 
double garage et immeuble à rénover) 
Travaux de rénovation importants
    DPE
 vierge    

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

THIEZAC� 138 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1653. THIEZAC, murs com-
merciaux (boulangerie/pâtisserie) et 
appartement à l’étage : cuisine, SAM/
salon, 4 chambres, SDE, SDB, 2 WC, 
1 cellier, 1 bureau - Grenier avec 1 
chambre - Terrasse de 60 m2 - Loyer 
d’habitation HT : 301 € - Loyer com-
mercial : 555 €

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE� 43 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2010. VIC-SUR-CERE, local com-
mercial comprenant 2 ch froides, un labora-
toire, une réserve, une cave et un espace de 
vente. Partie habitation au 1er, 2e étage et 
sous combles, à rénover entièrement.
    DPE
 vierge

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�127 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1572. Bar - Restaurant - Hôtel 
comprenant : - restaurant 2 salles + 1 
office, bar , terrasse av vue sur la vallée, 
cuisine rénovée (35m2) + 1 salle de 
réception, WC, cave. L’hôtel n’est plus 
exploité (14 ch). Grenier, petit jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	106.6	 15.9

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS
ANTIGNAC�

63 600 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 932 Y. Maison T3 de 86,9 m2 
sur terrain de 947 m2. Chambre, sdb. 
Garage. Travx à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 428	 18

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

Cuisine - Bain
Dressing - Rangement

AURILLAC  (face au Gravier) - 04 71 47 87 44
cr-concept@orange.fr

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

mailto:cr-concept@orange.fr
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AUZERS�
9 500 € 

8 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 18,75 % charge acquéreur

Réf. 15060/1058. A vendre à Auzers 
(CANTAL), en plein coeur du village, 
une grange à rénover entièrement. 
Eau, électricité et assainissement pré-
sents.

  DPE
 exempté    

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

BRAGEAC�
270 300 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1442. BRAGEAC, Maison en 
pierre avec vue à 360° du XVIIIème 
siècle, d’env 147 m2 hab : Au rdc : une 
salle de repas avec poêle, une cuis 
et une SDD avec wc, un bureau et 
un gd salon / sam avec chem. Au 2è 
niv : 3 CH et SDB avec wc Au 3è niv 
: combles. Chauffage : Elec et chem. 
bois - Double Vitrage - Garage avec 
porte élec.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 434	 14

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

LOUPIAC�
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1039. Maison auvergnate, 
proximité de Pleaux comprenant pièce 
de vie, cuisine, 2 chambres, salle 
d’eau, WC. Un grenier. Terrain plat 
attenant et un prè d’environ 8000m2. 
DPE G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 626	 19

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1054. A Mauriac (Cantal), 
maison comprenant cuisine, 2 
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
seur ou chambres d’hôtes.
    DPE
 vierge

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

CONDAT� 33 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1922. Une maison mitoyenne 
comprenant : Au RDC : une entrée, 
un salon, une cuisine. Au 1er étage : 
une sdb avec WC et 1 chambre. Au 2e 
étage : 1 chambre. Cave en dessous.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 526	 17

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 43 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1926. Prox Condat, ancienne 
école comprenant : - RDC : entrée, 
cuisine, salon, cabinet de toilette 
et une pièce. - Au 1er : entrée, salle 
d’eau, cuisine, 2 ch. Grenier dépen-
dances attenantes et non attenantes.

  DPE
 exempté

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 104 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 937 R. Maison T8 de 160 m2 
avec cave. 4 chambres. Sdb. Grenier. 
Terrain 689 m2. Chauffage fuel. Travx 
à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 320	 101

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir les dernières 

offres immobilières

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

http://www.rouchy.fr
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COREN� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1059. CANTAL (15) COREN, 
le bourg. * Maison de 200 m2 habi-
tables comprenant : - Au sous-sol : 
cave - Au RDC : grande pièce de vie 
avec cuisine aménagée ouverte et 
insert, une chambre, salle de bains, 
WC / lave mains, une grande pièce 
; - Au 1er étage : palier, 5 chambres 
(dont une avec salle d’eau / WC), une 
pièce, salle d’eau / WC ; - Grenier 
au-dessus (avec anciens WC et salle 
d’eau). LA TOITURE ENDOMMAGÉE 
SERA REFAITE DÉBUT 2023. * Un 
bâtiment attenant comprenant : - Au 
RDC : dégagement pouvant être amé-
nagé en cuisine d’été, un espace avec 
cuve à fioul, chaufferie, accès maison 
d’à côté ; - A l’étage : une pièce de vie 
avec coin cuisine, salle d’eau, WC ; - A 
l’étage : mezzanine, une chambre. * 
Cour au-devant.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LA CHAPELLE 
D’ALAGNON

196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Maison située à La Chapelle-
d’Alagnon dans le Cantal (15), elle 
se compose d’une partie habitable 
de 120m2 avec 2 chambres, 1 suite 
parentale, une salle de bain, un 
garage, une buanderie, une chauffe-
rie et d’une seconde partie indépen-
dante à rénover avec une chambre, 
un garage(idéal pour location). Sur le 
devant de la maison, une cour avec un 
balcon. fenêtres double vitrage PVC, 
tout à l’égout, toiture en ardoise.

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

LA CHAPELLE LAURENT
154 442 € 

145 700 € + honoraires de négociation : 8 742 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1074. CANTAL (15) LA 
CHAPELLE LAURENT Maison de 
120 m2 comprenant cuisine aména-
gée, séjour avec balcon terrasse, 4 
chambres, salle de bains/ WC. Grand 
garage avec chaufferie buanderie. 
Menuiseries PVC double vitrage avec 
volets roulants solaires. Chaudière à 
granulés. Extérieurs refaits (clôture, 
cour, escalier, portail).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 437	 13

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LA CHAPELLE LAURENT
212 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 066/53. LA CHAPELLE 
LAURENT, Corps de ferme - Au c?ur 
du Bourg de La Chapelle Laurent à 15 
minutes de l’Autoroute A75 très belle 
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